АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             №

                                                                  экз.№
                                                г. Димитровград

Об утверждении состава организационного комитета по проведению праздничных мероприятий и Дней воинской славы на территории муниципального образования «Мелекесский район» в ознаменовании 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
            В целях подготовки и проведения на территории муниципального образования «Мелекесский район» комплекса мероприятий в ознаменование 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и повышения эффективности патриотического воспитания  постановляет:
         1. Утвердить состав организационного комитета по проведению праздничных мероприятий и Дней воинской славы на территории муниципального образования «Мелекесский район», посвящённых 73-ой годовщине Победы (приложение 1).
        2. Утвердить план мероприятий в ознаменование 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» (приложение 2).
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания, подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.03.2016г. № 162 «Об утверждении плана мероприятий в ознаменование 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 -1945 годов».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  муниципального образования «Мелекесский район»  С.Д. Катиркину.
Глава администрации                                                             С.А. Сандрюков
                                                                          Приложение 1
                                                                          к постановлению администрации
                                                                          муниципального образования
                                                                          «Мелекесский район»
                                                                          Ульяновской области

                                                                                 от _____№__________
Состав
организационного комитета по проведению праздничных мероприятий и Дней воинской славы на территории муниципального образования «Мелекесский район» в ознаменовании 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
Председатель организационного комитета:
Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район»;
Заместители председателя:
Катиркина С.Д.- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования  «Мелекесский район»;
Набойщикова Л.В. – Начальник отдела общественных коммуникаций муниципального образования «Мелекесский район»;
Секретарь:
Ткачёва  Н.А.- И.о. директора  МКУ «Районный Дом культуры» муниципального образования «Мелекесский район».
Члены организационного комитета:
Комова М. В. -заведующая отделением УОГКУСЗН по Мелекесскому району (по согласованию);

Кремляков И.Н. - председатель Совета ветеранов муниципального образования  «Мелекесский район»;

Крисанова А.А – начальник отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности-главный архитектор МКУ «Управление ЖКХ Мелекесского района»;

Минсафина Р.И- Директор ОАУ  ИА «Восток-Медиа»     (по согласованию);

Зайцева О.А. – начальник отдела по делам молодёжи, культуры и спорта
администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

Саляев И.Н.- начальник  Управления  образования администрации муниципального образования  «Мелекесский район»;

Щукин А.В. – начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

Бартнов Е.Ю.- Глава администрации муниципального образования  «Николочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);

Барышников П.И.-Глава администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» (по согласованию);

Богатова Л.П. - Глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию);
Горбунов Н.Ф.-  Глава администрации муниципального образования  «Рязановское сельское поселение» (по согласованию);

Жильцов М.М. -Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» (по согласованию);

Новиков С.Н.- Глава администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» (по согласованию);

Садков Е.Ю.- Глава администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» (по согласованию);

Фёдорова Т.В.- Глава администрации муниципального образования  «Мулловское городское поселение» (по согласованию).